
Watrec Ltd. is a Finnish company specialized in environmental engineering and 
science. Essential know-how is in biowaste, wastewater, and process water treatment 
and consultancy services for the both environmental and energy related issues.

Watrec - Konsultointi  

Watrec Oy tarjoaa monipuolisia konsultointipalveluja  ympäristö- ja energia-asioiden hallin-
taan, sekä jäte- ja vesihuoltoon.  Asiakkaidemme käytössä ovat mm. valmiit kontaktit lain-
säädäntöä ohjaaviin ja valvoviin tahoihin. Tavoitteenamme on löytää asiakkaillemme uusia 
innovatiivisia ratkaisuja jäte- ja jätevesihuollon hallintaan.

Vaikeasti käsiteltävien teollisten jätteiden ja jätevesien käsittelyprosessit ovat meille tuttuja. 
Suunnittelemamme käsittelyratkaisut perustuvat ensisijaisesti biologisiin prosesseihin, joihin 
kohteesta riippuen yhdistetään fysikaalisia ja kemiallisia osaprosesseja.

Suunnittelupalvelut - kokemusta ja ammattitaitoa 
Henkilöstöllämme on yhteensä yli 50 vuoden kokemus erilaisten bio- ja ympäristötekniikoi-
den tietotaitoa edellyttävien projektien, kuten jätteiden ja jätevesien käsittelyjärjestelmien 
suunnittelusta. Suunnitteluosaamisemme perustuu sekä käytännön kokemuksen että tie-
dollisen osaamisen yhdistämiseen, mikä luo edellytykset toimivien ja kustannustehokkaiden 
käsittelyjärjestelmien suunnittelulle.

Tarjoamme luotettavia ja kustannustehokkaita konsultointipalveluja, ota yhteyttä meihin!

Esimerkkejä konsultointituotteistamme:

Ympäristövaikutusten arviointi eli YVA-menettelyt 

Ympäristölupahakemukset  

Sivutuoteasetuksen ja HACCP-järjestelmän mukaiset omavalvontasuunnitelmat 

Teknistaloudelliset selvitykset ja kannattavuuslaskelmat  

Investointi- ja muut tukihakemukset 

ISO 14001 ympäristöjärjestelmän rakentamis- ja kehittämispalvelut

Oppilaitosten kestävän kehityksen ohjelmat (pätevöitynyt auditoija) 

EcoStart -konsultointipalvelu pk-yrityksille

Hajukaasujen matemaattiset leviämismallinnukset 

Internet-pohjainen hajuseurantapalvelu
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